

证券代码:002230 证券简称:科大讯飞 公告编号:2024-052

科大讯飞股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

一、主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标 (二)非经常性损益项目和金额

Table with 5 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减, 说明

注:2024年第三季度,公司保持稳健的经营发展态势,营收、毛利、净利润、现金流转等各项经营指标均保持持续增长...

报告期内,公司坚定投入以AI大模型研发及核心技术自主可控和产业链产销,踏踏实实推进长期、可预期、高质量发展,科大讯飞人工智能领域的产业地位进一步巩固。

“讯飞星火”在夯实自主可控优势的同时,综合能力保持行业领先地位。“讯飞星火”斩获了国家改革、开放、创新、科技和创新的多项国家荣誉。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

“讯飞星火”大模型成为国内首个、全球唯一实现“三合一”的超大规模模型,在中文和英文领域,在通用领域,在垂直领域,在行业领域,在应用落地等方面,均处于领先地位。

27.投资支付的现金较上年同期下降84.15%,主要系本期对外支付的预付款项减少所致;

28.支付其他与投资活动有关的现金较上年同期下降100%,主要系上期支付其他与投资活动有关现金同比减少所致;

29.吸收投资收到的现金较上年同期下降76.59%,主要系本期收到的投资款项减少所致;

30.取得借款收到的现金较上年同期增长76.2%,主要系本期收到银行借款、短期借款增加所致;

31.收到其他与筹资活动有关的现金较上年同期下降100%,主要系本期收到的其他筹资活动的现金同比减少所致;

32.偿还债务支付的现金较上年同期增长174.11%,主要系本期偿还借款增加所致;

33.支付其他与筹资活动有关的现金较上年同期下降32.09%,主要系本期支付股票回购款项减少所致。

一、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况

Table with 5 columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 持有有限售条件的股份数量

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (三)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (四)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (五)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (六)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (七)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (八)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (九)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (十)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (十一)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (十二)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (十三)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (十四)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (十五)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (十六)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (十七)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (十八)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (十九)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二十)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二十一)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二十二)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二十三)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二十四)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二十五)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二十六)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二十七)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二十八)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

前十名股东持股情况(不含通过转融通出借的股份) (二十九)表决权恢复的优先股股东持股数量及前十名优先股股东持股情况

存在 2,591,604,487.56 2,458,967,642.86

其中:货币资金 822,900,070.38 912,202,079.94

其他流动资产 476,342,498.23 514,391,439.32

其他非流动资产 1,509,292,281.95 1,032,364,123.58

流动资产合计 2,262,806,788.64 2,199,919,044.08

可供出售金融资产 0.00 0.00

其他权益工具投资 1,200,127,238.46 1,224,651,761.01

其他非流动金融资产 1,434,443,178.53 1,437,178,955.91

其他流动资产 557,342,205.30 559,885,903.91

其他非流动资产 247,126,638.78 178,487,697.98

流动资产合计 4,888,003,031.86 4,393,874,425.37

在建工程 1,088,572,655.07 1,241,004,506.05

生产性生物资产 0.00 0.00

油气资产 260,417,810.64 357,713,784.46

无形资产 2,825,411,064.73 3,116,545,232.84

其中:数据资源 1,717,555,661.69 1,989,095,357.43

开发支出 259,151,626.27 288,568,843.78

其中:数据资源 122,883,276.69 134,825,276.69

长期待摊费用 150,678,815.83 150,678,815.83

递延所得税资产 2,187,068,678.87 2,019,083,438.76

其他非流动资产 90,892,604.95 90,892,604.95

非流动资产合计 17,804,599,769.32 16,831,303,934.67

资产总计 21,092,402,851.17 21,031,278,379.74

所有者权益合计 952,232,953.59 242,723,392.49

股本 1,154,673,186.61 1,154,673,186.61

其他权益工具 2,187,068,678.87 2,019,083,438.76

资本公积 90,892,604.95 90,892,604.95

盈余公积 150,678,815.83 150,678,815.83

未分配利润 2,187,068,678.87 2,019,083,438.76

其他非流动金融资产 90,892,604.95 90,892,604.95

非流动资产合计 17,804,599,769.32 16,831,303,934.67

资产总计 21,092,402,851.17 21,031,278,379.74

所有者权益合计 952,232,953.59 242,723,392.49

股本 1,154,673,186.61 1,154,673,186.61

其他权益工具 2,187,068,678.87 2,019,083,438.76

资本公积 90,892,604.95 90,892,604.95

盈余公积 150,678,815.83 150,678,815.83

未分配利润 2,187,068,678.87 2,019,083,438.76

其他非流动金融资产 90,892,604.95 90,892,604.95

非流动资产合计 17,804,599,769.32 16,831,303,934.67

截至报告期末,公司总资产为21,092,402,851.17元,归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

归属于上市公司股东的净资产为9,522,329,535.59元,较期初增加4,993,144,402.06元,增幅为52.44%。

春雪食品集团股份有限公司关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: 1.春雪食品集团股份有限公司(以下简称“春雪”)于2024年9月12日召开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。

2.春雪食品集团股份有限公司(以下简称“春雪”)于2024年9月12日召开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。

3.春雪食品集团股份有限公司(以下简称“春雪”)于2024年9月12日召开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。

4.春雪食品集团股份有限公司(以下简称“春雪”)于2024年9月12日召开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。

5.春雪食品集团股份有限公司(以下简称“春雪”)于2024年9月12日召开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。

6.春雪食品集团股份有限公司(以下简称“春雪”)于2024年9月12日召开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。

7.春雪食品集团股份有限公司(以下简称“春雪”)于2024年9月12日召开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。

8.春雪食品集团股份有限公司(以下简称“春雪”)于2024年9月12日召开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。